fat i sicut sig^m. luxurie. Castitas no ba,
dit d nocte. Castitas no meret hnt,
nec illuc. Castitas par se exultat.
Castitas multu vigilat. Castitas no
re. offert. Castitas plo placet fabul
brones qua longe. Castitas mulieru
primat bona femina. **De abstinentia 7**

abstinentia e reformatione volu,
tatis. Abstinentia e adh ut sit
deliberatio. Quia intellectus no ba,
dit cito die boⁿ. q vadat speriose. Q vult
habe abstinentia oz q ra mittat. Abstine
tia pot, mittet tu humilitate patientia. Si
bis va habe sua. fine gheruerie finitu,
osita. Abstinentia e i pu. z dna i fine. Q
se abstinet videt z q no plorat. Abstinentia
e xty valde cons. Quia firmitas venit.

i capite bo^{nis} si vis hanc abstinē^{na}. or qd sit
 i capite bo^{nis}. Abstine^{na}. z firmitas st
 i capite voluta^{te} gēne solūm. Caput
 bo^{nis} ē p^{ri}mo volen^{di} su^u. Nulli firmitas.
 b^una ip^{si} no b^una i medio. Absti
 nēna melig videt d die qz d nocte z
 p^{ro} i die fortior. Abstine^{na} ē q^uis ad
 p^{re}vidēna. Abstine^{na} ē stutū p^{re}vidēna
 Et fort^{is} ē stutū abstine^{na}. Omⁿⁱ absti
 nēna h^{ab}et no exp^{re}dit. Abstine^{na} est
 soroz temperācie. Abstine^{na} gl^oriat fu
 tura. ff.

De Verecūdia

Verecūdia ē nūq^u nāl q^u
 dūmciat rās illicitas. Cota nāl
 Verecūdia ē lūta. Si no ret de
 Acty. virtut^{is} verecūdia m^ul^{ti} foret
Ortia ē p^{ri}mo i hōie. virt^u n^o p^{ro}izat

Secundia **V**erudicia iprodit vobis p^rt timo^r
veradi **V**erudicia z forti^{do} z effrenat ve-
rudia **C**aritas nescit verudicia **V**er-
rudia timet z opndi z raritas no **V**er-
rudia e data mulieribus q no hnt
forte voluntate **V**erudicia magna tu def-
fice^{re} **Q**ui tanta verudicia timet per-
rare timet **O**is verudicia no e virtus
Suly e qui hnt verudicia rogadi deu
No e hnt qui veruda² loq tu paupibus
Verudicia sine forza no hnt virtut **Q**
patit² fame magna z no comedit per
verudicia hnt fatua verudicia **Q**ui hnt
verudicia p^randi discrete agit **V**erudicia
reuelat p^ria hnt² hnt² distinctione
Verudicia hnt pulcros oculos pulcros
z mag nidas **V**erudicia claud² os ut

auris et oculos et inclinat in terra et mutat as-
pectum in facie. ¶

De oratione

QUANDO est peccator quod homo facit deo
propter ad deum quod tibi dicit et indulget
et melius deo quod dicit dare et parare
quod tibi querere. ¶ Si petis ad deum bonum dilige-
ntiam bonitatem. ¶ Si petis ad deum magnum bonum
habeas magnum bonum magnum amorem. ¶ Si
desideras quod bonum quod petis dicit facit dura
oracionem tuam. ¶ Bonum quod ad deum petis videt si po-
teris tibi dare. ¶ Deus non potest dare bonum contra
sua bonitatem. ¶ Daret deus quod sua bonitatem
si daret bonum homini malo. ¶ Sis bonus si
ad deum vis bonum. ¶ Si vis quod deus parat tibi
habe gratiam tuam peccatorum. ¶ Sine penite-
ntia non potest. ¶ De magno peccato habe magnum.

contingit. **S**i vis quod deus det tibi da
ei te ipsum. **D**eus non dat homini qui est dia-
boli. **S**i deus daret homini qui non vult sum-
mum quod daret pro non vult sum. **D**eus non
vult amittere quod donat. **S**i desideras
quod deus tibi prestat tuis impietis. **P**ropter
deum impium cum eius offendis. **S**i vis quod deus
tibi det. da hominibus petentibus animo suo. **H**ic

De contemplatione

Contemplatio. est actus mentis
qui in deo cogitat. **Contemplatio**

est loqui cum deo de rationibus suis
et de actibus suis. **Contemplatio** est consideratio
dei et divinas personas. **Considera** quomodo
divina bonitas se ratio deo propter tuas
rationes in procedendo bonum filium et ambobus
et in procedendo bonum spiritum sanctum. **Sicut**

29
29 Considera actus diuinas rationis que sunt boni-
ficata in finem etna possibilia et intellige
amata. virtutibus glorificata et complere
et recollige actus istos in tuo memoria.
intelligere et amare. **C**ogita quomodo dicitur hunc opus
colligis Regem bonificat, virtutibus etna-
tibus possibilia. scientificat et amatum
virtutibus virtutibus glorificat et com-
pletur. **C**onsidera quomodo propter hunc opus colligis
intelligis bonificata in finem etna po-
ssibilia. scientificat et amatez virtu-
tificat virtutibus glorificat et
completi. **C**onsidera quomodo hoc quia sunt
unus deus pater et filius. qui dicitur toto se ipso esse
etna: nata pater generando unum deum filium
qui accipit ab eo. omnes passiones dicitas
et quomodo dicitur ambobus. et unus ipse sanctus quomodo.

eedē passiois. **C**ogita quo dū ratiois
 sūt realē p̄ illos actō. & quo emanent
 vna alia. p̄ eorū & n̄am. **I**llud p̄ q̄ dī
 iūe ratiois sūt realē ē quia p̄ p̄bitate
 p̄dit bonū filiū. & p̄ magnitudinē magnū
 & p̄ eternitate eternū. & p̄ potestate potenti
 & sic d̄ alijs & h̄ id̄ faciūt p̄ & filij d̄.
 sp̄i sancto. h̄ p̄ q̄ dī. ratiois Est vna
 altū ē q̄ totē ī s̄m̄ sūt vng d̄ vna
 eentia vna natū. vng p̄ s̄m̄ filiū. vng
 sp̄i s̄t̄. **C**onsidera quom̄ q̄ d̄ d̄m̄
 ratiois requerebat. ad d̄m̄ p̄t̄ & ad d̄m̄
 sp̄i s̄m̄ incarnatorū filij d̄i & q̄ q̄t̄
 iū potuit exaltant. incarnatorū filij
 d̄i. & q̄ q̄t̄ potuit exaltant. incar
 natorū r̄. **C**onsidera quo vna p̄sōa
 stat d̄i & h̄. sine mutatioe d̄i n̄e natē

z hūane z quādo i hūana nata req̄sūt
p̄ creaturāz oēs dīe z om̄es z quō hūana
nata ē fīnis z opletur om̄p̄z re
atuzant. **C**onfīda quom̄ dēg p̄ d
dit i t̄ra ih̄m xp̄m filiū suū hōibz
quī ē d̄ns z fīnis om̄p̄z z quō stat
i celo sup̄ angelos honorificā z quom̄
oēs s̄m̄ti laudat eū tantado z bene
dicendo. tū z euentiā z honore. ff.